



AD0-E313^{Q&As}

Adobe Campaign Classic Developer Certified Professional

Pass Adobe AD0-E313 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/ad0-e313.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Adobe
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which two services are deployed only on a mid-sourcing instance in a hybrid installation setup? (Choose two.)

- A. Redirection Service (webmdl)
- B. Workflow engine (wfserver)
- C. Delivery Service (mta)
- D. Bounce email management Service (inMail)

Correct Answer: CD

Reference: <https://docs.adobe.com/content/help/en/campaign-classic/using/installing-campaign-classic/deployment-types/mid-sourcing-deployment.html>

QUESTION 2

If a user is to receive email notifications regarding alerts from campaign workflows, which default operator group is required?

- A. Workflow execution
- B. Campaign managers
- C. Delivery operators
- D. Workflow supervisors

Correct Answer: D

QUESTION 3

A travel newsletter subscription service has been configured. The default unsubscribe web application can be used to unsubscribe subscribers from the service. Which parameter should the developer add into the web application URL to modify the subscriber status?

- A. _webapp
- B. _subscribe
- C. _optout
- D. _service

Correct Answer: B

QUESTION 4



A diem wants to know If Message Center\\'s transactional messages are linked with the Recipient record. What is the most accurate response from a Campaign developer?

- A. Message Center communications are only used when the target is not In the Recipient table
- B. Message Center communications are not linked lo Recipients by default, but can be if required
- C. Message Center communications must be linked to a Recipient record
- D. Message Center communications are linked to Recipients by default

Correct Answer: C

QUESTION 5

A Campaign developer must create a new table in Adobe Campaign. None of the fields in the new table have unique values.

What should the Campaign developer do?

- A. Create a composite key of multiple columns
- B. Create a primary key using autopk
- C. Create a primary key on one of the available fields
- D. Create a table without a primary key

Correct Answer: B

Reference: <https://docs.adobe.com/content/help/en/campaign-classic/using/configuring-campaign-classic/schema-reference/database-mapping.html>

[Latest AD0-E313 Dumps](#)

[AD0-E313 PDF Dumps](#)

[AD0-E313 Braindumps](#)